| per cenfuras ecclefiafticas,& alia iuris opportuna remedia, appellatione poftpofita,co- ENG eX 
| peícendo, inuocato etiam ad hoc fi, opus fuerit, auxilio brachij fzcularis ; non obftanti- | Pp ARA 
| bus quibufcunq; literis Apoftolicis , & indultis, etiam facri Concilij Conttantienfis,di- E 
| &z Religionis fratribus , familijs, congregationibus,denominationibus,aut alicui eorü ASEUERDS 
| fiue illarum auctoribus , & inflitutoribus, füb quibufuis verborum formis , folemnitati- S the or 

bus, & claufulis fortioribus , & infolitis conceflis , feu forfan in futurum concedendis , BLÉ€e 
quibusetiam , fiad illarum derogationem deillis earum; totis tenoribus fpecialis,fpe- RT ^p Du. 
eifica , expreíla , indiuidua ac de verbo ad verbum , non autem per generales claufulas ah 

idimpor- AS a EN 
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id importantos,mentio feu quauis alia expreffio habenda, aut alia aliqua exquifita f
or 

ma feruanda effet : illarum omnium tenores prafentibus pro fufficienter expreflis & 

infertis habentes,illis aliàs in fuo robore permanfuris, hac vice dum taxat 
fpecialiter, Gc 

expreíse derogamus contrarijs quibufcunq; , aut fi Miniflris, & Magiflris, ac fratribus 

prafatis,vcl quibufuis alijs communiter , vel diuifim ab Apoftolicafit fedeindultum, 

quod interdici fu fpendi, vel excoromunicari non poffint p
er literas Apoftolicas non fa- 

cientes exprefíam,&c plenam, ac de verbo ad verbum deindulto huiufmodi méti
onem . 

Caterum quia difficile foret prarfentes literas ad qualibet loca, vbi opus fuer
it, deferre; 

volumus , & auctoritate Apotlolica decernimus, quod tranfumptis przífentium manu 

Notarij publici fignatis, & alicuius Pralati ecclefiaftici figillo munitis , ea prorfus fides 

iniudicio & extra habeatur, & adhibeatur , qua adhiberetur , fi przfentesoriginales 

literz effent exhibitz , vel oftenfz . Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam» 

noftrorum pracepti, ftatut , communicationis , conceffionis , mandati , derogationis , 

voluntatis , & decreti infringere , veleiaufu temerario contraire . Si quis autem hocát- 

tentare prafumpferit indignationem omr iponten
tis Dei , ac beatorum Petri, & Pauli 

Apoftolorum cius fe noueri: incurfurum . Datum R omz, apud fanctum Petrum,anno 

incarnationis Dominicg 1 5 1 7.pridie idus Iunij, Pontificatus noftri anno quinto. P
race- 

dentis bulla,à nobis tamen adamuflim obferuat
z , reuocationem patres Conuentuales, 

quoad aliqua, 3 Clemente VII. fummo Pontif. viuz vocis oraculo obtinuifle afferunt: